

# TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

## Peuramaa Golf Hjortlandet ry:n jäsenille

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty sekä siitä, että yhdistyksen hallintoa on hoidettu huolellisesti ja hyvän hallintotavan mukaisesti. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Olemme tarkastaneet Peuramaa Golf Hjortlandet ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon toimintakaudelta 1.1.-31.12.2023.

Peuramaa Golf Hjortlandetin ry:n hallitus on laatinut tilikaudelta 1.1.-31.12.2023 toimintakertomuksen sekä tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman ja taseen liitetietoineen. Suorittamassamme toiminnantarkastuksessa Peuramaa Golf Hjortlandet ry:n taloutta ja hallintoa on tarkastettu sen toiminnan laadun ja laajuuden kannalta riittävällä tavalla ja annamme lausunnon sen tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä kirjanpidon laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteutukseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty Peuramaa Golf Hjortlandet ry:n hallituksen toiminnan lainmukaisuutta Yhdistyslain säännösten sekä hyvän hallintotavan periaatteiden pohjalta.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomus sekä tilinpäätös, joka osoittaa 5'016.50 €:n alijäämää, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot Peuramaa Golf Hjortlandet ry:n toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Talouden osalta huomautamme, että Peuramaa Golf Hjortlandet ry:n taloudenpitoon on aiheellista kiinnittää erityistä huomiota vuoden 2024 aikana, koska yhdistys on tehnyt merkittävästi alijäämäisen tuloksen kolmena viimeisenä perättäisenä tilikautena ja tällä on jo vaikutusta yhdistyksen käytettävissä olevaan toimintapääomaan.

Hallinnon osalta kiitämme yhdistyksen hallitusta erittäin hyvästä toiminnasta vuonna 2023, jolloin yhdistyksen toiminta on saatu hyvälle ja aktiiviselle tasolle.

Kirkkonummella huhtikuun 15. päivänä 2024



Outi Syväpuro



Jari Brännare